
ZARZĄDZENIE NR 84/19 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 uchwały nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
21 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 68.315 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 81.759.196 zł, w tym:

- dochody bieżące 71.926.750 zł

- dochody majątkowe 9.832.446 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 68.315 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 83.149.100 zł, w tym:

- wydatki bieżące 62.751.224 zł

- wydatki majątkowe 20.397.876 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 25.315 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.143.728 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 25.315 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.015.633 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 04FA7B1C-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 84/19 Burmistrza Brus z dnia 17.04.2019r. W załączniku nr 1 do Uchwały 111/27/18 
z dn. 21.12.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 758,00 0,00 23 385,00 26 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2 758,00 0,00 23 385,00 26 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 758,00 0.00 23 385,00 26 143,00

852 Pomoc społeczna 535 438,00 0,00 902,00 536 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

535 438,00 0,00 902,00 536 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 326,00 0,00 902,00 13 228,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

Strona 1 z 2

Id: 04FA7B1C-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 23 513 185,00 0,00 1 028,00 23 514 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

165 377,00 0,00 0,00 165 377,00

23 513 185,00 0,00 1 028,00 23 514 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

165 377,00 0,00 0,00 165 377,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 563 234,00 0,00 1 028,00 8 564 262,00

bieżące razem: 71 858 435,00 0,00 68 315,00 71 926 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

219 440,00 0,00 0,00 219 440,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 832 446,00 0,00 0,00 9 832 446,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 432 626,00 0,00 0,00 8 432 626,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 690 881,00 0,00 68 315,00 81 759196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 652 066,00 0,00 0,00 8 652 066,00

Strona 2 z 2

Id: 04FA7B1C-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84/19 Burmistrza Brus z dnia 17.04.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dn.
21.12.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
5 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 683 943.00 6 683 943,00 6 413 136,00 4 959 698,00 1 453 438,00 0,00 270 807,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 0,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 013.00 1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 683 943.00 6 683 943.00 6 413 136,00 4 960 711.00 1 452 425.00 0,00 270 807.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 118 478.00 1 118 478,00 1 114 807,00 872 522,00 242 285,00 0,00 3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 0,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 013,00 1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 118 478,00 1 118 478,00 1 114 807,00 873 535,00 241 272,00 0,00 3 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 2 758,00 2 758,00 2 758,00 2 403,00 355,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 385,00 23 385,00 23 385,00 15 469,00 7 916,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 143,00 26 143,00 26 143.00 17 872,00 8 271.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 385.00 23 385,00 23 385,00 15 469,00 7 916,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 385,00 23 385,00 23 385,00 15 469,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O- ,viata i wychowanie

przed zmianą 23 232 241,00 23 133 241,00 21 9D4 082.00 17 742 525,00 4 161 557.00 752 438,00 476 721.00 0.00 0,00 0,00 99 000.00 99 000.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -32 117,00 -32 117,00 -32 117,00 -14 484,00 -17 6 33,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 32 117,00 32 117,00 32 117,00 0,00 32117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 232 241.00 23 133 241,00 21 904 082.00 17 728 041,00 4 176 041,00 752 438,00 476 721,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000.00 0.00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 563 022,00 15 464 022.00 15 077 487.00 12 791 264,00 2 286 223,00 0,00 386 535,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 867.00 -4 867.00 -4 867.00 -4 867,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 23 738,00 23 738,00 23 738,00 0,00 23 738,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 15 581 893,00 15 482 893.00 15 096 358,00 12 786 397,00 2 309 961,00 0,00 386 535,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0.00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 011 391,00 1 011 391.00 969 835.00 901 187,00 68 648,00 0,00 41 556.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 475,00 -1 475,00 -1 475,00 -1 475,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 2 003.00 2 003,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 011 919,00 1 011 919,00 970 363,00 899 712,00 70 651,00 0.00 41 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 972 598.00 1 972 598,00 1 216 344.00 973 585,00 242 759,00 752 438,00 3 816,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 458.00 -1 458.00 -1 458,00 -1 458.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 972 598,00 1 972 598,00 1 216 344.00 972 127,00 244 217,00 752 438,00 3 816,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 839 417.00 839 417.00 819 892.00 693 166.00 126 726,00 0,00 19 525.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 727,00 -1 727,00 -1 727.00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 140,00 2 140,00 2 140.00 0,00 2 140,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 839 830,00 839 830,00 820 305.00 691 439,00 128 866.00 0,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 153 621.00 1 153 621,00 1 142 714,00 946 228,00 195 486.00 0,00 10 907,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 080,00 -20 080.00 -20 080.00 -2 447,00 -17 633,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 133 541,00 1 133 541,00 1 122 634,00 943 781,00 178 853,00 0,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 009 976.00 1 009 976,00 1 008 113,00 356 049.00 652 064,00 0,00 1 863,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 279,00 279,00 279.00 0,00 279,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 009 976,00 1 009 976,00 1 008 113,00 355 770,00 652 343,00 0,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 04FA7B1C-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 772 185,00 772 185,00 769 605,00 310 034,00 459 571,00 0.00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 334,00 334,00 334,00 0,00 334.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 772 453,00 772 453,00 769 873,00 309 968,00 459 905.00 0.00 2 580,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 709 620,00 709 620,00 699 681,00 669 660,00 30 021.00 0,00 9 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 165,00 -2165,00 -2 165,00 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 165,00 2 165.00 2 165,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 620,00 709 620,00 699 681,00 667 495,00 32 186,00 0,00 9 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 518 478.00 1 518 478,00 965 813.00 721 820.00 243 993,00 0,00 552 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 902.00 902,00 18,00 0,00 18,00 0,00 884.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 519 380,00 1 519 380,00 965 831.00 721 820,00 244 011.00 0.00 553 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 121 326,00 121 326,00 26,00 0,00 26.00 0.00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0D 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 902,00 902,00 18.00 0,00 18.00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 122 228,00 122 228,00 44,00 0,00 44,00 0,00 122 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 851 991,00 851 991,00 696 321.00 651 317,00 45 004.00 0,00 155 670,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 008,00 -3 008,00 -3 008,00 -3 008,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 46 008,00 46 008,00 3 008,00 0,00 3 008.00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 894 991,00 894 991,00 696 321,00 648 309.00 48 012.00 0,00 198 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 704 959,00 704 959,00 690 631,00 647 895,00 42 736,00 0,00 14 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 008,00 -3 008,00 -3 008,00 -3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 704 959,00 704 959,00 690 631,00 644 887,00 45 744,00 0,00 14 328,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

przed zmianą 49 642,00 49 642,00 0,00 0.00 0,00 0,00 49 642,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 642,00 92 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 642,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 486 305,00 21 166 177,00 869 410,00 689 290,00 180 120.00 0,00 20 131 390,00 165 377,00 0,00 0,00 5 320 128,00 5 320 128,00 196 128,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028.00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 487 333,00 21 167 205,00 870 438,00 690 318,00 180 120.00 0,00 20 131 390,00 165 377,00 0,00 0,00 5 320 128,00 5 320 128,00 196 128,00 0.00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 028.00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 988,00 1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 080 785,00 62 682 909,00 37 660 953,00 25 098 030,00 12 562 923,00 2 389 338,00 21 618 653,00 201 940,00 56 512,00 755 513,00 20 397 876,00 20 397 876,00 8 737 427,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 138,00 -36 138,00 -36 138,00 -17 492.00 -18 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 104 453,00 104 453,00 60 569,00 17 510,00 43 059,00 0,00 43 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 83 149 100,00 62 751 224,00 37 685 384,00 25 098 048,00 12 587 336,00 2 389 338,00 21 662 537,00 201 940,00 56 512,00 755 513,00 20 397 876,00 20 397 876,00 8 737 427,00 0,00 o.oo

Strona 2 z 2

Id: 04FA7B1C-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 84/19 Burmistrza Brus z dnia 17.04.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dn. 21.12.2018r. z późn. 
zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 683 943,00 0,00 6 683 943,00

75035 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 118 478 00 0,00 1 118 478,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 242 285,00 -1 013,00 241 272,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 872 522,00 1 013,00 873 535,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 758,00 23 385,00 26 143 00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 385,00 23 385,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 7 916,00 7 916,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 15 469,00 15 469,00
801 Oświata i wychowanie 23 232 241.00 0,00 23 232 241 00

80101 Szkoły podstawowe I5 563 022 00 18 871,00 15 581 893,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 286 223,00 23 738,00 2 309 961,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 791 264,00 -4 867,00 12 786 397,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 011 391 00 528 00 1 011 919,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 68 648,00 2 003,00 70 651,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 901 187,00 -1 475,00 899 712,00
80104 Przedszkola 1 972 598,00 0,00 1 972 598,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 242 759,00 1 458,00 244 217,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 973 585,00 -1 458,00 972 127,00
80106 inne formy wychowania przedszkolnego 839 417 00 413,00 839 830,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 126 726,00 2 140,00 128 866,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 693 166,00 -1 727,00 691 439,00
80110 Gimnazja 1 153 621 00 -20 080 00 1 133 541,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 196 486,00 -17 633,00 178 853,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 946 228,00 -2 447,00 943 781,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 04FA7BIC-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 009 976,00 0,00 1 009 976,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 652 064,00 279,00 652 343,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 356 049,00 -279,00 355 770,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 772 185,00 268,00 772 453,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 459 571,00 334,00 459 905,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 310 034,00 -66,00 309 968,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstaw owych

709 620 00 0,00 709 620 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 30 021,00 2 165,00 32 186,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 669 660,00 -2 165,00 667 495,00
852 Pomoc społeczna 1 518 478,00 902,00 1 519 380,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 121 32b 00 902,00 122 228,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 26,00 18,00 44,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 300,00 884,00 122 184,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 991.00 43 000,00 894 991,00

85401 Świetlice szkolne 704 959 00 0,00 704 959,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 42 736,00 3 008,00 45 744,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 647 895,00 -3 008,00 644 887,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 642,00 43 000.00 92 642,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 642,00 43 000,00 92 642,00
855 Rodzina 26 486 305,00 1 028.00 26 487 333,00

85503 karta Dużej Rodziny 960 no 1 028,00 1 938 00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 960,00 1 028,00 1 988,00

Razem: 83 080 785,00 68 315,00 83 149 100,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 04FA7B1C-4849-499E-9E15-001B8ABD4DBO. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 84/19 Burmistrza Brus z dnia 17.04.2019r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 758,00 23 385,00 26 143,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 00 23 385.00 23 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 385,00 23 385,00

852 Pomoc społeczna 12 745,00 902,00 13 647,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 326,00 902,00 2 228,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 326,00 902,00 2 228,00

855 Rodzina 20 990110,00 1 028,00 20 991 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 976.00 1 028,00 2 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

960,00 1 028,00 1 988,00

Razem: 21 118 413,00 25 315,00 21 143 728,00

Id: 04FA7B1C-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 84/19 Burmistrza Brus z dnia 17.04.2019r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 000,00 0 00 112 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 112 000 00 0,00 112 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 165,00 182,00 85 347,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 082,00 -182,00 7 900,00

751 Urzędy naczelnych organow władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 758,00 23 385 00 26 143,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 00 23 385,00 23 385.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 282,00 2 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 270,00 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 917,00 12 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 596,00 7 596,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 320,00 320,00

852 Pomoc społeczna 12 326,00 902,00 13 228,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 326 00 902 00 2 228,00

3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 884,00 2 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 18,00 44,00

855 Rodzina 20 863 234,00 1 028.00 20 864 262,00

85503 Karla Dużej Rodziny 960,00 1 028.00 1 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 860,00 1 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 148,00 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 23,00 20,00 43,00

Razem: 20 990 318,00 25 315,00 21 015 633,00

Id: 04FA7BIC-4849-499E-9E15-001B8ABD4DB0. Podpisany Strona 1


